Estado do Pará

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BREU BRANCO

Av. 1º de Maio, s/nº - Bairro Bela Vista – CEP: 68.488-000
Fone: (94) 3786 0119 – e-mail: camarabbranco2017@gmail.com

Decreto Legislativo nº 012/2023

DISPÕE SOBRE EXPEDIENTE INTERNO NAS
DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL.

A Presidente da Câmara Municipal de Breu Branco, Estado Pará,

no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas por lei.

DECRETA:

Art. 1º - Fica estabelecido expediente interno nas dependências da

Câmara Municipal, no período de 20 de dezembro de 2023 a 19 de janeiro de

2024, para execução de atividades de ordem interna.

§. 1º - No período referido neste artigo, o expediente interno será de

8 às 13h, de segunda a sexta-feira.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, aos vinte dias do mês de dezembro de

2023.

_____________________________________
VANUZA OLIVEIRA DA SILVA DE SOUSA

Presidente

		2023-12-20T14:08:32-0300
	VANUZA OLIVEIRA DA SILVA DE SOUSA:62210955220